

2. ORZAMENTO XERAL CONSOLIDADO DO CONCELLO

ORZAMENTO 2014 CONSOLIDADO DO CONCELLO, AUDITORIO, INCOLSA E TUSSA

| PREVISIONS DE INGRESOS | | | | | | |
|--|-----------------------|---------------------|---------------------|---------------------|----------------------|-----------------------|
| CAPITULO | CONCELLO | AUDITORIO | INCOLSA | TUSSA | AXUSTES | TOTAL AXUSTADO |
| 1 | 40.870.330,00 | | | | | 40.870.330,00 |
| 2 | 3.324.370,00 | | | | | 3.324.370,00 |
| 3 | 15.721.676,20 | 485.254,11 | 244.180,45 | 1.299.654,65 | | 17.750.765,41 |
| 4 | 31.831.674,54 | 1.075.033,76 | 1.965.000,00 | | -2.789.033,76 | 32.082.674,54 |
| 5 | 641.293,20 | 26.201,70 | | 96.802,00 | -97.627,45 | 666.669,45 |
| operacións correntes | 92.389.343,94 | 1.586.489,57 | 2.209.180,45 | 1.396.456,65 | -2.886.661,21 | 94.694.809,40 |
| 6 | 200.000,00 | | | | | 200.000,00 |
| 7 | 2.272.435,34 | | | | | 2.272.435,34 |
| operación de capital | 2.472.435,34 | | | | | 2.472.435,34 |
| TOTAL OPERACIÓN NON FINANCEIRAS | 94.861.779,28 | 1.586.489,57 | 2.209.180,45 | 1.396.456,65 | -2.886.661,21 | 97.167.244,74 |
| 8 | 80.000,00 | 10.000,00 | | | | 90.000,00 |
| 9 | 6.000.000,00 | | | | | 6.000.000,00 |
| TOTAL OPERACIÓN FINANCEIRAS | 6.080.000,00 | 10.000,00 | - | - | - | 6.090.000,00 |
| TOTAL ORZAMENTO DE INGRESOS | 100.941.779,28 | 1.596.489,57 | 2.209.180,45 | 1.396.456,65 | -2.886.661,21 | 103.257.244,74 |
| CREDITOS INICIAIS DE GASTOS | | | | | | |
| CAPITULO | CONCELLO | AUDITORIO | INCOLSA | TUSSA | AXUSTES | TOTAL AXUSTADO |
| 1 | 29.437.398,77 | 880.325,57 | 790.370,75 | 861.011,16 | | 31.969.106,25 |
| 2 | 38.382.768,61 | 689.164,00 | 1.344.671,90 | 444.077,27 | -97.627,45 | 40.763.054,33 |
| 3 | 1.735.594,87 | 1.000,00 | 16.568,09 | | | 1.753.162,96 |
| 4 | 11.329.218,83 | | | | -2.789.033,76 | 8.540.185,07 |
| operacións correntes | 80.884.981,08 | 1.570.489,57 | 2.151.610,74 | 1.305.088,43 | -2.886.661,21 | 83.025.508,61 |
| 6 | 9.926.556,45 | 16.000,00 | | 13.223,14 | | 9.955.779,59 |
| 7 | 1.842.804,83 | | | | | 1.842.804,83 |
| operación de capital | 11.769.361,28 | 16.000,00 | - | 13.223,14 | - | 11.798.584,42 |
| TOTAL OPERACIÓN NON FINANCEIRAS | 92.654.342,36 | 1.586.489,57 | 2.151.610,74 | 1.318.311,57 | -2.886.661,21 | 94.824.093,03 |
| 8 | 80.000,00 | 10.000,00 | | | | 90.000,00 |
| 9 | 8.207.436,92 | | | | | 8.207.436,92 |
| TOTAL OPERACIÓN FINANCEIRAS | 8.287.436,92 | 10.000,00 | - | - | - | 8.297.436,92 |
| TOTAL ORZAMENTO DE GASTOS | 100.941.779,28 | 1.596.489,57 | 2.151.610,74 | 1.318.311,57 | -2.886.661,21 | 103.121.529,95 |
| Capacidade/necesidade financiación | 2.207.436,92 | | | | | 2.343.151,71 |
| (Diferenza capítulos 1 a 7 ingresos e gastos) | | | | | | |
| Superávit orzamentario | 0,00 | | 57.569,71 | 78.145,08 | | 135.714,79 |
| (diferenza ingresos totais menos gastos totais) | | | | | | |